2023 年 12 月 15 日 株式会社名鉄スマイルプラス

春日井市内でめいてつのアフタースクール TELACO、 めいてつキッズスポーツステーション SPOCCO を開業します。

株式会社名鉄スマイルプラス(本社:愛知県名古屋市 取締役社長:飯尾 元哉)は、株式会社名鉄インプレス(本社:愛知県名古屋市、取締役社長:鷲見 勝彦)が、2024 年春にイオン春日井ショッピングセンター内に開業する「ならいごとベース『めいてつ COCO』」内に、めいてつのアフタースクール TELACO を出店します。

めいてつ COCO は、「"わたしの好き"に気づく場所、"あしたの自信"を築く場所」をコンセプトに、さまざまな講座を持つカルチャースクールやスイミングスクールと、アフタースクールやフィットネスジムをワンスペースで提供する新事業です。

めいてつ COCO 内で開校する「TELACO」では、従来のカリキュラムに加えて多種多様なジャンルの中から講座や習い事を選ぶことが可能となり、さらなるお子様の未来の可能性を広げる場となります。また、めいてつ COCO 内の習い事としてスポーツ教室「SPOCCO」や TELACO プログラミング教室 TELACO 英語教室も出店予定となっており、SPOCCO については愛知県内 2 店舗目の開業となります。

詳細は下記のとおりです。

記

1 施設概要

施設名:めいてつのアフタースクール TELACO 春日井校

種 別:放課後児童クラブ(予定)

住 所:春日井市柏井町四丁目17番(イオン春日井ショッピングセンター 4F)

対 象:小学生

送迎対象校(予定):勝川、小野、味美、柏原、山王

開所予定:2024年4月

開所時間:月曜日~金曜日(通常期)放課後~20:00、土曜日8:00~20:00

定 員:1日当たり45名(予定)

施 設:103 m²(保育室、事務室、教室、衛生設備(手洗い、トイレ)、その他)

設置・運営:株式会社名鉄スマイルプラス

2 提供するサービス

- ・めいてつのアフタースクール TELACO
- ・TELACO プログラミング教室
- ·TELACO 英語教室
- ・めいてつキッズスポーツステーション SPOCCO









3 問い合わせ先

株式会社名鉄スマイルプラス 担当/高原・伊藤 〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅一丁目2番4号 TEL:052-756-2677

株式会社名鉄インプレス 担当/粥川・久野 〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅四丁目 26番 25 号メイフィス名駅ビル 4階 TEL:052-446-5117、5118

以上